
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÅRSMELDING 
SOKNA IL 

 

 

2025 



Hovedstyre 

Arbeidsutvalget sammen med gruppelederne utgjør hovedstyre i Sokna IL.   

Arbeidsutvalget har i 2025 bestått av: 

Leder:   Inge Bolme 
Nestleder:  Bjørn Rise 
Kasserer:  Jens Olav Dragset 
Soknaposten:  Kjersti Skjevdal 
Styremedlem:  Nina Sommervold 
 

I tillegg har følgende inngått i hovedstyre: 

Leder Fotball:  Einar Morten Fløttum 
Leder Håndball:  Anne Kjellstad Hage 
Leder Ski:  Marit Tovmo 
Leder Skiskyting: Siri Solem 
Leder Trim:  Peik Aashaug 
Leder Soknahytta: Even Petter Bjerkset 

Generelt 

I tillegg til oppgaver som følger av ordinær drift har arbeidsutvalget fortsatt jobben med forenkling 

og standardisering. I løpet av året har styret blant annet valgt og tatt i bruk et digitalt arkivsystem fra 

leverandøren Jottacloud. Videre har det blitt jobbet ganske mye med å løfte laget på sponsorsiden. 

Her har vi strukturert og samlet alt av avtaler, i arkivsystemet, samt utarbeidet en felles oversikt som 

gjør fakturering og oppfølging enklere. I løpet av året har vi også startet jobben med å utvikle en del 

styrende dokumenter for laget. Her vil det nok være riktig å si at vi har manglet mye, men utvikler nå 

smått om senn et rammeverk som kan overleveres de som en gang skal ta over etter oss som sitter 

med ansvar i laget per i dag. 

Arbeidsutvalget jobber ellers med Soknaposten to ganger per år. Oppfølging av medlemssystemet tar 

også en del tid. Årsmøteforberedelse med budsjettarbeid er videre en ganske stor jobb som pågår 

gjennom høsten og vinteren. I 2025 prøvde vi å etablere en rutine med fast månedlig møte i både 

arbeidsutvalget og hovedstyret, og selv om vi ikke klarte å følge opp helt i praksis er det siden 

årsmøtet i 2025 avholdt 9 møter i arbeidsutvalget og 7 hovedstyremøter. Fast månedlig møtepunkt 

gir oss mye samarbeids- og samhandlingsmessig, men fordrer forholdsvis mye mtp. forberedelse av 

saker etc. 

Sportslig 

Aktiviteten i året som gikk har vært stor. Enkelte grupper er i vekst, noen står på stedet hvil, mens 

noen nok også er litt nede i en bølgedal. Styret forsøker å jobbe med dette for å styrke aktiviteten 

der behovet er størst. Vi forsøker også å styre lagets aktivitet i retning av allsidighet slik at flest mulig, 

både kan og vil, drive med flere idretter lengst mulig.  



Innen ski og skiskyting har vi utøvere som hevder seg godt helt opp på nasjonalt nivå. Håndball 

leverer utøvere med ambisjoner til klubber der mulighetene er større. Vi ønsker disse lykke til på 

veien videre. I fotballgruppa er aktiviteten høyere enn på mange år, noe som gir håp om at vi skal 

klare å holde liv i egne seniorlag fremover. 

Maia Løkken (skiskyting) og Sondre Brobakk (fotball og ski) ble tildelt Soknedal Sparebanks 

Ungdomsstipend 2025.  

Vi opplever ellers fortsatt vekst i medlemsmassen, men har likevel en jobb å gjøre. Særlig kunne vi 

nok hatt mange flere støttemedlemmer. Klubber med tilvarende aktivitetstall, dvs. tilsvarende antall 

barn og unge utøvere, har i mange tilfeller en god del høyere totalmedlemstall enn det Sokna har. Vi 

opplever at en del digitale systemkrav er en terskel for mange, men jobber med løsning i så måte. 

Arrangement 

I august arrangerte vi for femte året på rad aktivitetsdag med Mesternes Mester og Mama Rosa Cup. 

Benjamin Endal stakk av med seieren i Mesternes Mester konkurransen fulgt av tittelforsvarer 

Sondre Brobakk på andre plass og May Myrmo Børset på tredje. I Mama Rosa Cup stakk Røes Arme 

av med seieren. Laget bestod av Even, Ellen, Joen, Amanda og Gabriel Røe, samt Guro, Bergsvein, 

Tomas og Eirik Sundlisæter. 

Anlegg  

Arbeidet med de ulike arenautviklingsprosjektene for Hov og Hauka har pågått gjennom året og vi 

har tatt nye steg. Prosjektene Hov og Hauka er ganske forskjellige. I Hauka ser vi for oss en gradvis 

utvikling over år, mens mye må skje ila kort tid for prosjekt Hov sin del. I Hauka vil det nok skje en del 

allerede inneværende år, mens realisering er lengre fram for Hov.  

Økonomi 

2025 ble første hele året med digitalt regnskapssystem. En stor andel av billagene kommer nå direkte 

inn som EHF. Dette forenkler mye. Øvrige billag «sendes inn i systemet» som pdf vedlagt epost. En 

del, så som utlegg og dommerregninger, håndteres også via utleggsmodulen i medlemssystemet 

Hoopit. Her genereres og overføres bilag automatisk til regnskapssystemet.  

Omsetningen i 2025 endte opp rett i underkant av 2,5 mill. Årsresultatet ble negativt med et 

underskudd i størrelsesorden 107.500,- kr for laget samlet sett.  

 

For Arbeidsutvalget og Hovedstyre 

Inge Bolme 

  



Fotball 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:    Einar Morten Fløttum 
Nestleder/ungdomsfotball Johanne G. Bjerkset  
Kasserer:   Hilde Roen 
Sportslig leder:   Odd Stein Aas 
Barnefotball:   Vegard Methi 
Sekretær:   Marius Sæther Flå 

 Kioskansvarlig Soknedal: Connie Kåsen Bjørnli 
Kioskansvarlig Støren:  Anne Grethe Solem 
Materialforvalter:  Janne Marita Troøien 

 Dommeransvarlig:  Zhanna Lund 
 Banekomite:   - 

Generelt 

I 2025 har vi hatt 9 styremøter ellers mange utvekslinger på melding og messenger i styret. Høsten 

2025 skulle vi resertifiseres som kvalitetsklubb etter å ha vært det i 2 år. Det gikk knirkefritt og vi ble 

videre godkjent uten avvik. Det er vi stolte av. Vi er også godt fornøyde med at kretsen påpeker at vi 

er spesielt gode på likestilling når det gjelder kvinner og menn som trenere. 

Det er ikke dermed sagt at det må slakkes av på innsatsen av den grunn, for dette er en kontinuerlig 

prosess med oppfølging av 19 kriterier. 

Sportslig 

 I året som gikk hadde Sokna 16 lag i aksjon fra 7 år til senior, både jenter og gutter, totalt ca. 180 

spillere. Vi har også ca. 30 trenere og lagledere som er engasjerte for at de aktive skal oppleve 

MESTRING og UTVIKLING og at de gjør det SAMMEN som lag. Laga i Sokna deltok i fjor i seriespill og 

mesteparten på 2 cuper. Sokna Fotball koster opptil 2 cuper I året for hvert lag. 

Anlegg 

- 

Økonomi 

I månedsskiftet mai/juni ga vi overskuddet fra kiosken og inngangspenger til barnekreftforeningen. 

Dette ble 9.500,- kr til en god sak. Vi fortsatte med Soknalotteriet i 2025 også. Lotteriet gir oss ett 

skikkelig overskudd på ca. 150.000,- kr og bidrar til at vi ikke trenger å sette opp treningsavgiften. 

Dette er viktig, da det er ett ganske stort frafall mange andre steder fordi det blir for dyrt å være 

med. Flere lag er også flinke til å hive seg på dugnad som gir penger til bruk i laga. 

Undertegnede vil påstå at vi i Sokna har ganske god kontroll på økonomien og at vi ikke bruker 

penger på ting vi ikke har råd til. Drift av idrettslag koster i disse dager, men hvis vi klarer å 



opprettholde dugnadsånden tror jeg vi kommer langt. 

 

For Fotballgruppa 

Einar Morten Fløttum 

 

Håndball 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:    Anne Kjellstad Hage 
Sportslig leder:   Janne Hyttebakk 
Kasserer:   Anne Kjellstad Hage  
Kiosk- og arrangement:  Kristin Leinslie 
Dommerkontakt:  Zhanna Mariya Lund 

 Styremedlem:   Synnøve Aune 

Generelt 

Vi har i 2025 hatt 6 styremøter. 

Sportslig 

Året 2025 har vært et bra år for håndballen. Første del av året hadde vi tre lag som deltok på 

minihåndballturnering rundt om i distriktet, samt flere samarbeidslag med Støren og et G12 lag som 

samarbeidet med FLH. 

På høsten gikk jentespillerne som fylte 13 år over til Inter Gauldal Håndballklubb.  

De eldste spillerne som hadde vært med på minihåndballturneringer første del av året, ble nå 

påmeldt serie. Dermed fikk vi tre lag i serien, J9, G9 og G13. Vi fortsatte samarbeidet med Støren 

Håndball med J10, J11 og J12.  

G13 har i år også samarbeidet med FLH, og på slutten av sesongen ble vi et samarbeidslag med FLH 

G14, slik at vi kunne hjelpe dem i de siste kampene.  

Til neste år har Sokna håndball fire lag påmeldt i serie.  

Vi har til sammen ca. 45 aktive håndballgutter og jenter i fra alderen 8-13 år. 

Trenere Håndball 

J8:     Synnøve Aune 

J9:      Carina Hage/Jorun Berling 



G9:      Kristin Leinslie, Helene Børseth og Ida Løvset 

J12/J11:(samarbeidslag med Støren) Synnøve Aune (trener) 

J10: (samarbeidslag med Støren) Anne Grethe Leraand og Marit Bones 

G13:     Bjarne Alstad og Anne K. Hage 

Arrangement 

Sokna har hatt ansvaret for 3 arrangement i Størenhallen i år, pluss at vi har arrangert ei 

minihåndballturnering sammen med Støren siste helga på november.  

Økonomi 

Grei økonomi. 

 

For Håndballgruppa 

Anne Kjellstad Hage og Janne Hyttebakk 

 

Ski 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:   Marit Tovmo 
Nestleder:  Mariann Sunnset 
Kasserer:  Terje Myhren 
Sekretær:  Irene Moen 

 Sportslig leder:  Arnt Einar Engan  

Generelt 

Denne årsmeldingen gjelder perioden fra mars 2025 til mars 2026. I løpet av denne perioden har det 

blitt avholdt 5 styremøter i gruppa. 

Sportslig 

På vår og sommer har vi ikke hatt organiserte økter i regi av Sokna ski, men flere av våre har vært 

med på løpeøkter som Sokna/Støren kjører hvert år før Holmenkollstafetten og St Olavs loppet. 

Dette er fin sommertrening, og bidrar til økt allsidighet. De fleste spiller også fotball for Sokna. 

Fra høsten av trente våre eldste utøvere sammen med andre løpere fra kommunen. Dette har hevet 

kvaliteten på øktene. De hadde flere rulleskiøkter i Støren sør, samt løping. Denne gruppa skal 

utvides ytterligere til høsten. 



I vinter har vi delt ungene i to grupper, der 1. klasse-3. klasse har hatt skilek med Ida Malvik/Stian 

Fløttum. 4. klasse og oppover har hatt skitrening med Jan Gisle Granmo, Odd Egil Brobakk, Arnt Einar 

Engan og John Olaf Solum. Vi har delvis delt de største inn i to grupper også, da nivåforskjellen er 

veldig stor. På treningene har det vært i overkant av 30 løpere.  

Vi har hatt med utøvere fra Singsås IL gjennom vinteren, og ser at de eldste løperne profiterer godt 

på å matche seg mot andre jevnaldrende. Dette vises gjennom resultatene i SPB1-cup. Både Sokna-

løperne og løperne fra våre samarbeidsklubber hevder seg godt innad i fylket og nasjonalt. 

Arrangement 

Sandfjellrennet 2025 ble avlyst pga lite snø og mye vann. 

16.03.25 arrangerte vi Soknastafetten med ca 60/70 lag til start. Økonomisk kaster det lite av seg, 

men sportslig var det vellykket. Arrangementet har satt seg, og vi vil etter hvert søke om KM. 

01.11.25 kombinerte vi oppstartsamling for skigruppa med sonesamling. Samlinga ble arrangert som 

et samarbeid mellom Sokna ski og Støren ski, og foregikk i Idrettsparken på Støren. Deltakere var 

skiløpere fra Melhus i nord,til Haltdalen i sør. Alle løperne prøvde rulleski på den ene økta, de minste 

i Idrettsparken og de største opp Støren sør. Andre økt var på beina. 

Siste helga i november reiste vi til Bruksvallarna på skisamling, sammen med skiskytterne. Det var 

med løpere fra alle klubbene i kommunen. Med smått og stort ble vi hele 80 stk. De som kom tidlig 

fredag, rakk fire økter før avreise på søndag. Vi hadde felles tacobuffet i Funesdalen lørdag kveld.  

24.02.26 arrangerte vi Soknastafetten. Antall lag noe av det samme, som de siste åra. Ser at vi er 

rustet til å kjøre et større arrangement, så neste vinter søker vi om KM i sprintstafett.  

I løpet av vinteren har vi arrangert fire poengrenn, med stor deltakelse. Et ble avlyst pga kulde. Til 

sammen har 102 unger vært med på et eller flere renn. 

 Anlegg 

Vi har topp standard på tråkkemaskin og løyper, men mangler tilfredsstillende sanitærforhold og 

tidtaker/speaker-bu.  Husmassen er kronglete og upraktisk for våre arrangement.  

Økonomi 

Skigruppa har fortsatt en stabil økonomi, selv om vi også merker prisøkning og flere utøvere. Vi har 

landet noen flere sponsorer, der målet er å helfinansiere løypekjøring og avskrivning med 

sponsorinntekter. Da vil vi bli i stand til å sette av mer penger til anleggsutvikling. Pr dags dato støtter 

vi heller ikke løperne økonomisk, utover påmeldingsavgift.  

 

For Skigruppa 

Marit Tovmo 



Skiskyting 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:   Siri Solem 
Kasserer:  Reidun Helene Gillesdal Laache 
Styremedlem:  Silje Halland 
Styremedlem:  Marthe Stornes Løkken 
Styremedlem:  Ove Steinskog  

Generelt 

Skiskyttergruppa har god aktivitet, og etter sommerferien er det avholdt to styremøter.   

Sportslig 

Det har i 2025 vært en moderat sportslig aktivitet i skiskyttergruppen. Trener Jorid Løkken gjør en 

svært god innsats med å engasjere barn og unge i sporten. Denne sesongen har gruppen hatt rundt 

15 aktive utøvere, hvorav 9 deltar regelmessig på treninger og konkurranser i aldersgruppen opp til 

og med 16 år. 

Skiskyttergruppen tilbyr mellom to og fire/fem treningsøkter i uken gjennom hele året. For utøvere i 

aldersgruppen 13–16 år legges det til rette for et variert og systematisk treningstilbud som omfatter 

skyting, rulleski, styrketrening ved Bjørgen Treningssenter, intervalløkter for løping og ski samt 

sykkeløkter. For de yngste utøverne vektlegges allsidig og lekbasert trening fra oppstarts samlingen i 

oktober og fram til påske. 

I klassene ungdom og junior har vi totalt seks utøvere som konkurrerer på nasjonalt nivå i Norgescup 

og NM. Flere av disse oppnådde topp 10-plasseringer i vårsesongen. Høsten 2025 har vært preget av 

noe redusert deltakelse som følge av sykdom hos flere utøvere. Disse har imidlertid vist gode 

prestasjoner tidligere, og alle har planer om å satse videre også kommende sesong. 

Arrangement 

Denne vinteren har vi også arrangert poengrenn og klubbmesterskap i klubbens regi. Disse 

arrangementene er populære og viktige arenaer for å øve seg på konkurranser før de større rennene 

rundt omkring i Trøndelag.  

Magnar Solberg-rennet og Trøndercup-finalen ble også i år arrangert med stor suksess, den 22-23 

mars. Vi hadde 161 påmeldte til Magnar Solberg-rennet og 192 påmeldte til Trøndercup-finalen på 

søndag. Vårt erfarne mannskap stiller opp år etter år og sørger for godt gjennomførte arrangementer 

med få merknader i TD-rapportene. Tusen takk til alle som bidrar! Hele 60 frivillige er nødvendige for 

å gjennomføre et slikt arrangement, uten dem ville det vært umulig! 

Den 19. oktober gjennomførte skiskyttergruppen en egen oppstarts samling med fokus på både 

trening og sosialt fellesskap. Samlingen startet med løpetur til Kufjellet som første økt. Mellom 



øktene ble det arrangert felles lunsj, før samlingen fortsatte med en økt med skyting kombinert med 

fysisk aktivitet. Totalt deltok 13 utøvere på oppstarts samlingen. 

For å legge til rette for økt rekruttering ble det videre arrangert skiskytterskole over tre kvelder i 

januar 2025. Tiltaket samlet seks deltakere i alderen 9–12 år og ga barna en trygg og tilrettelagt 

introduksjon til skiskyting. Gjennomføring av skiskytterskole er et krav fra Norges Skiskytterforbund 

før barn kan starte aktivt med skiskyting. 

Anlegg 

En oppgradering av ski- og skiskytteranlegget i Hauka er fortsatt under vurdering i arbeidsgruppen 

Arenautvikling Hauka. Skiskyttergruppen ser fram til videre deltakelse i denne prosessen. Erfaringer 

fra arrangement som Magnar Solbergrennet har tydeliggjort behovet for forbedringer, særlig knyttet 

til sanitæranlegg, oppholdsarealer for utøvere og tilskuere samt bedre logistikk på arenaen. Dagens 

løypenett gir også begrensninger, blant annet ved at strafferunden ikke har tilstrekkelig lengde i 

henhold til gjeldende regelverk. Dette er et punkt som gjentatte ganger er påpekt i TD-rapporter. 

Leder i skiskyttergruppen representerer gruppen i dette arbeidet. 

Parallelt med dette er det, i samarbeid med skigruppa, gjennomført tiltak for forbedring av 

dreneringen på stadionområdet. Arbeidet er ikke ferdigstilt, da det fortsatt oppstår vannansamlinger 

i deler av stadionområdet. Det er også gjennomført opprydding og utbedring av lysløypa, blant annet 

gjennom fjerning av steiner og stubber samt generell planering. Skiskyttergruppen ønsker å 

videreføre arbeidet med trinnvis oppgradering av anlegget i tiden framover. 

Økonomi 

Gruppens økonomiske situasjon er krevende. Antall utøvere er relativt lavt, samtidig som gruppen 

har betydelige faste driftskostnader, særlig knyttet til løypekjøring og strøm for drift av lysløypa. I 

tillegg har kostnadene til ammunisjon økt betydelig de siste årene, med en prisøkning på om lag 80 % 

over en fireårsperiode. Dette medfører at skudd nå utgjør en vesentlig del av det samlede budsjettet. 

Sponsorer har vært en viktig inntektskilde, men det har blitt stadig vanskeligere å både beholde 

eksisterende og skaffe nye. Tidligere har skiskyttergruppen også hatt gode inntekter fra betalte 

oppdrag for lokalt næringsliv, men denne muligheten har delvis forsvunnet på grunn av HMS-

utfordringer som gjør at bedriftene ikke lenger kan bruke lag og foreninger.  

Våren 2025 ble det gjennomført en dugnad av hyttevask på Oppdal, som bidro positivt til økonomien. 

I tillegg gav Magnar Solbergrennet og Trøndercupfinale et solid overskudd i 2025, blant annet som 

følge av sponsing av mat fra Norsk Kylling og at vi benyttet en eksisterende beholdning av premier. 

For å opprettholde driften av anlegget og de fordelene utøverne nyter godt av, jobbes det 

kontinuerlig med å finne sponsorer og dugnadsoppdrag.  

 

For Skiskyttergruppa 

Siri Solem 



Allidrett 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:    Marita Ranøien 
Styremedlem:  Lene Midtlyng 

 Styremedlem:  Nina Sommervold (repr. arbeidsutvalget) 

Generelt 

Allidretten foregår fra fotballsesongen slutter til den starter på igjen. Tilbudet er ukentlig for 1. og 2. 

trinn. Det har vært liten interesse for minihåndball dette året. Det har ikke vært nok påmeldte til å 

stille lag i minihåndballturneringer. Ansvaret for allidrettsøktene har vært fordelt på foreldre, og de 

fleste øktene har vært i gymsalen på skolen. Mange av øktene har vært basert på bruk av lite utstyr 

og fokus på fellesaktiviteter og frilek. Allidretten har noe utstyr lagret i kaldgangen på skolen. 

Knøttegym har blitt arrangert annenhver uke fra november -25 og ut april -26 og har i år vært et 

tilbud for barn født i -20, -21 og -22. Aktiviteten har for det meste foregått i gymsalen, men også et 

par ganger ute ved skolen. Lene Midtlyng, Mari Synnøve Knutsen, Mia Woldseth Engan og Nina 

Sommervold har hatt ansvar for informasjon og gjennomføring av aktivitet. Det er også noen foreldre 

som har meldt ifra om at de kan bistå ved behov. Det varierer om foreldre sitter inne i gymsal eller 

venter ute. Det har vært mye frilek, men også noen få organiserte aktiviteter. Det virker som barna 

liker begge deler. Både foreldre og barn har vært aktivt med å rigge og rydde utstyr. Vi bruker utstyr 

som er tilgjengelig i gymsalen etter avtale med skolen, samt det som deles med allidretten. Det er 46 

barn som er medlem av gruppa og oppmøte har variert. 

Sportslig  

Ingen deltakelse på eksterne arrangement etc. dette året. 

Arrangement 

Ingen egne arrangement i regi av allidrettsgruppa. 

Økonomi 

Økonomisk er allidrettsgruppa organisert under hovedlaget. Dette fordi omsetningen forbundet med 

driften av gruppa er lav. Av forenklingshensyn anses det ikke for formålstjenlig å operere med egen 

økonomi for gruppa. 

 

For Allidrettsgruppa 

Marita Ranøyen 

 



Svømming 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:    Kåre Johnny Hage 
Styremedlem:  Trine Hage Gangåssæter 

 Styremedlem:  Inge Bolme (repr. arbeidsutvalget) 

Generelt 

Svømmegruppa ble i løpet av 2025 tatt opp Norges Svømmeforbund. I løpet av året er det avhold to 

styremøter. Aktiviteten har derfor vært begrenset, men en er nå kommet dit at en har fått etablert 

en viss struktur med faste møtepunkter. Det er mye å jobbe med, men begrenset med ressurser til å 

gjøre jobben. 

Sportslig 

Aktiviteten har begrenset seg til treninger hver søndag i perioden september til mai. Stabilt oppmøte 

på treningene, men gruppen, dvs. antallet utøvere, er ikke stort så det er behov for å jobbe med 

rekruttering. Gruppen består i dag av 7 aktive svømmere.  

Arrangement 

Ingen egne arrangement så langt i regi av svømmegruppa. 

Økonomi 

Økonomisk er svømmegruppa organisert under hovedlaget. Omsetningen i gruppa er med dagens 

utøvertall og aktivitetsnivå såpass beskjeden at dette fremstår som mest fornuftig. Det gjør det også 

mindre krevende å drifte gruppa rent praktisk. 

 

For Svømmegruppa 

Kåre Johnny Hage  



Trim 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:    Peik Aashaug 
Kasserer:  Kjersti Aas 
Styremedlem:  Stein Halseth 

 Styremedlem:  Eva Karin Halseth 
 Styremedlem:  Arild Haanshus 

Generelt 

 Vi har i 2025 hatt 2 styremøter, der vi gikk igjennom trimbøker for vinter og sommer.  

Sportslig  

Vi har også i år hatt 17 sommertrimposter, og 17 vintertrimposter, med bra besøk på de fleste. Her er 

vi avhengig av hjelp fra frivillige, noe det aldri er problem å få, for å få ut og bytte bøker hver sesong. 

Vi har for fjerde året på rad, hatt tilbud om appen «Trimpoeng», med Soknaturen 25. Denne 

sommeren var det 129 stk, mot 324 stk i 2023, som lastet ned appen, med 3480 innsjekk fordelt på 

27 forskjellige turmål. En økning med 3 steder. 

Den andre helga i juni hadde vi ansvar for Matstasjon Soknedal under «Den store styrkeprøven». Vi 

var fem stk som hjalp til med det. Gjennomføringen gikk uten problemer. Matstasjonen var plassert i 

sentrum, nede ved misjonshuset. Her ble WC og kjøkken i misjonshuset benyttet. Dette fungerte 

veldig bra. 

Arrangement 

Ingen egne arrangementer i 2025. 

Økonomi 

Trimgruppa har stabil grei økonomi. Inntektene er overføringer fra hovedlaget, timebetaling for 

matstasjonen i tilknytning til styrkeprøven og Trimpoeng appen. 

Utgiftene vi har hvert år, er på gavekort for trimpostene og de siste årene har sporkjørerne fått en 

liten påskjønnelse. Det har vært en relativt stor utgift de første to åra å tilby trimpoengappen gratis 

til innbyggerne, så for Soknaturen 25 mått en også betale Kr 100,- for å logge seg inn på appen, 

samme som for 2024. 

 

For Trimgruppa 

Peik Aashaug 



Soknahytta 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:   Even Petter Bjerkset 
 Kasserer:  Håvard Bjerkset 

Sekretær:  Mari Hustøft 
Styremedlem:  Hege Merethe Gorseth 

 Styremedlem:  Leif Edvin Solum 

Generelt 

Styret har hatt 8 styremøter. Det er jobbet med å få på plass vertskap, ganske lett å få tak i folk. Noen 

har til og med meldt seg frivillig, trivelig komitéarbeid. Hytta driftes i hovedsak av styret og ivrige 

frivillige som stiller opp på dugnader.                                                                                                                           

Soknahytta er et attraktivt turmål for skiturister i alle aldre fra barnefamilier til pensjonister. Det er 

vafler og div. godsaker å få kjøpt i kiosken, og muligheter for å treffe venner fra skole og barnehage 

til skilek. Hytta er også en sosial arena for voksne på trim- og treningstur, kaffe og en prat. Godt for 

folkehelsa! Det dukker stadig opp nye ukjente ansikter, noe som tyder på at hytta også er kjent 

utenfor bygda. Vi har ingen medlemmer knyttet direkte til Soknahytta, men er en underavdeling til 

Sokna IL. Vi har skrevet en avtale med Turid Eggen om å oppføre gapahuk,  et tillegg til gjeldende 

festeavtale fram til 2049. 

Vi hadde den årlige høstdugnaden på august, det ble støpt fundament til gapahuken, vasket og gjort 

hytta klar til sesongen. 

Arrangement 

Soknahytta har åpen hytte hele året, ubetjent. Betjent hytte med servering starter første søndag i 

januar. Det begynner å bli en tradisjon at Soknahytta arrangerer Barnas Aktivitetsdag sammen med 

trimgruppa. Denne ble gjennomført søndag 23.februar. Det ble et fantastisk arrangement med 

strålende sol og mange besøkende. Snedi fra ski VM kom også på besøk. Alle 160 deltakere på 

naturstien fikk UFO-akebrett.  Lørdagsåpent 22. februar. Scootertur for bevegelseshemmede og 

pensjonister på mars. Vi hadde 30 årsjubileum, Magnar Solberg var æresgjest og donerte gullskia og 

gullskoa fra OL i Sapporo 1972 i gave. 

Økonomi 

Våre hovedinntektskilder er salg og parkering. Vi har også inntekter fra sponsorer. Soknedal 

Sparebank har gitt 20 000,- i gave. Hytta har mange besøkende, og økonomien er god. Vi har store 

utgifter med løypekjøring og litt med brøyting av parkeringsplass. Styret takker for et godt år og med 

stor innsats fra dugnadsfolket og alle som besøker hytta. 

For Soknahytta 

Mari Hustøft 



Arenagruppa 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:   Bjørn Wang 
 Medlem:  Oddveig Børset 
 Medlem:  Jøran Bjørnli  
 Medlem:  Andreas Vagnild 

Medlem:  Roar Hage 
Medlem:  Erlend Vingelen 
Medlem:  Stian Fløttum 
Medlem:  Inge Bolme (repr. arbeidsutvalget) 

Bakgrunn 

Arenagruppa, opprinnelig Hallgruppa, ble opprettet på årsmøtet i Sokna IL for 2015 som en 

arbeidsgruppe for å planlegge og legge til rette for bygging av fotballhall og kunstgressbane på 

Hovsmoen. Dette prosjektet ble etter flere års jobb avsluttet I 2018 som følge av blant annet 

rekkefølgekrav knyttet til gang- og sykkelvei i reguleringsplan for området.  

Samtidig dukket muligheten for etablering av nytt anlegg ved skolen opp. Skolen og kirka hadde 

behov for mer areal. Arbeidet med ny felles reguleringsplan for skolen, kirka og idrettslaget ble 

påstartet høsten 2018. Denne ble endelig godkjent og vedtatt ila våren 2023.  

Orientering 

Arbeidet med prosjekteringen av det nye anlegget, kjent som Fløtta Arena, ble ferdigstilt våren 2025. 

Status p.t. er at anlegget vil koste i størrelsesorden 35 mill inkl. mva. Vi mangler 10 mill på å ha 

finansiert anlegget. Det er et forholdsvis stort beløp, samtidig som en da må forstå at vi «sitter på» 

25 mill til prosjektet. Veien videre vil bestå i ytterligere arbeid med å få på plass restfinansieringen. 

En stor og krevende, men kanskje ikke umulig, jobb, samtidig som vi erkjenner at vi ikke helt har klart 

å opprettholde tilstrekkelig trykk her i året som gikk. 

Den største utfordringen er nok likevel å få de styrende kreftene i kommunen til å jobbe litt for 

prosjektet. Kommunen må også bidra med sitt for at reguleringsplanen skal kunne realiseres. 

Realiseringen henger sammen med en utvidelse av kirkegården. Det skal blant annet bygges en felles 

parkeringsplass for kirka, skolen og idrettslaget. Denne vil kommunen måtte stå for. Det er likedan 

naturlig at kommunen bidrar inn mot selve idrettsanlegget, enten i form av direkte støtte eller 

driftsstøtte, men foreløpig står dette i stampe. 

Økonomi 

Ingen aktivitet som har medført kostnader av betydning for gruppa i 2025. 

For Arenagruppa 
Bjørn Wang og Inge Bolme 


